
Uchwała nr XXXVIII/519/93 

z dnia 31 maja 1993 

W sprawie: zmiany Uchwały nr XXXII/422/92 z dnia 14 grudnia 1992 r. w sprawie ustalenia 

ceny za usługi świadczone przez Miejski Zakład Komunikacyjny w Szczecinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 3 lit. ”a” ustawy z dnia 26 lutego 1980 r. o cenach /Dz. U. Nr 27 

poz. 195 z 1988 r. z późniejszymi zmianami/ oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami/.  

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXII/422/92 z dnia 14 grudnia 1992 r. w spr. ustalenia 

ceny za usługi świadczone przez Miejski Zakład Komunikacyjny, w pkt. 1 ”Opłaty za 

jednorazowe przewozy osób i bagażu” - cenę biletu na liniach pośpiesznych zmienia się 

następująco: 

normalny z 7.600 zł na 7.200 zł 

ulgowy z 3.800 zł na 3.600 zł 

bagażowy z 7.600 na 7.200 zł 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i wchodzi w życie po ogłoszeniu z 

mocą obowiązującą od 14 czerwca 1993 r. 

Przewodniczący rady 

Jan Otto  

  


